PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
                               Secretaria de Administração

EXTRATO DO RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

SIMPLIFICADO 004/2018

                                                    O Sr. FAVIO MARCEL TELIS GONZALEZ, Prefeito Municipal de

Jaguarão, através da Secretaria de Administração, no uso de suas atribuições legais, nos

termos do art. 37, IX da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO o

resultado do PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO, para provimento de vaga

temporária de 01 (um) ENFERMEIRO, dos quais restaram classificados:

Colocação Candidato

1º ALESSANDRA BAUCKE SANTOS

2º MARINA RAMIREZ PITELLA

       3º LAURA COELHO PASSOS FATTAH

Candidato  que restou desclassificado pelo não preenchimento dos requisitos exigidos

no Processo Seletivo: Denise Batalha Quadro

  OBS: a ata de reunião referente à análise dos documentos apresentados

pelos candidatos encontra-se a disposição na Secretaria de Administração.

Não havendo recursos apresentados até o dia 24 de maio de 2018, será

considerado este o resultado final.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos vinte e três  (23) dias
do mês de maio de dois mil e dezoito(2018).

Favio Marcel Telis Gonzalez

Prefeito Municipal